[image: ]
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ - ГОРОД СЕМИЛУКИ СЕМИЛУКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ ШЕСТОГО СОЗЫВА
ул. Ленина, 11, г. Семилуки, 396901, тел/факс (8-47372) 2-26-63, sovnardepsem@mail.ru,
ОГРН 1123668044961, ИНН 3628016576, КПП 362801001

РЕШЕНИЕ
от 04.06.2021г. № 49
г. Семилуки

О составе Ревизионной комиссии
городского поселения – город Семилуки

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 07.02.2011 г. № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», Уставом городского поселения- город Семилуки, решением Совета народных депутатов городского поселения – город Семилуки от 27.03.2014 г. № 201 «Об утверждении положения о Ревизионной комиссии городского поселения – город Семилуки Семилукского муниципального района», в целях осуществления органом, образуемым Советом народных депутатов городского поселения – город Семилуки и подотчетным ему внешнего муниципального контроля на территории городского поселения – город Семилуки, на основании предложения главы городского поселения – город Семилуки, Совет народных депутатов городского поселения-город Семилуки
РЕШИЛ:
       1.Назначить Ревизионную комиссию в составе 5 человек:
[bookmark: _GoBack]- Шевелюхин Александр Сергеевич – глава городского поселения – город Семилуки.
- Телков Александр Александрович - заместитель председателя Совета народных депутатов городского поселения – город Семилуки;
- Турищев Андрей Андреевич - депутат от избирательного округа № 1;
- Зайцев Сергей Алексеевич - депутат от избирательного округа № 1;
- Коноплина Наталья Петровна- депутат от избирательного округа № 2;
2.Председателем Ревизионной комиссии  городского поселения – город Семилуки назначить Зайцева Сергея Алексеевича.
3. Решение Совета народных депутатов городского поселения – город Семилуки от 22.11.2018 г. № 183 «О составе контрольно-счетного органа городского поселения –город Семилуки-Ревизионной комиссии» считать утратившим силу.
4.Данное решение вступает в силу с момента подписания.

	Глава городского поселения – город Семилуки
	А.С. Шевелюхин

image1.emf